
Contacto

Teléfono 922887887
Correo Electrónico aquiviz@gesplan.es

Dirección Postal

León y Castillo, 54
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 536/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2023 a
las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Gestión y Planeamiento Territorial y Medioambiental S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gesplan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GrRNtWnD2gAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de dron con capacidades térmicas y otros repuestos y complementos
electrónicos relacionados

suministro de dron con capacidades térmicas y otros repuestos y complementos electrónicos relacionadosDescripción 
Valor estimado del contrato 14.612,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.634,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.612,14 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Publicación adjudicación y formalización del contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.gesplan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GrRNtWnD2gAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Drone Services Canarias SL
NIF B76789296
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

Calle Reykjavik , Residencial Benimar , nº73
España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.612,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.634,99 EUR.

Motivación

Motivación Publicación adjudicación y formalización del contrato.
Fecha del Acuerdo 26/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

suministro de dron con capacidades térmicas y otros repuestos y complementos electrónicos relacionados
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=upnrllRhE%2BiAA M7L03kM8A%3D%3D

ID 0000011204964 |  2023-882874 | Tue, 27 Jun 2023 13:48:50:984 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169916510761513020047768451907195058553 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=upnrllRhE%2BiAAM7L03kM8A%3D%3D

